ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 11/GM-UBND Liên Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị hướng dẫn, triển khai việc tặng quà cho người dân nhân dịp kỉ

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9

Ủy ban nhân dân xã Liên Minh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo, công chức các phòng, ban của xã;

- Lãnh đạo công an xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, xóm của 32 đơn vị;

- Tổ trưởng tổ an ninh cơ sở 32 đơn vị thôn.
Tới dự: Hội nghị hướng dẫn, triển khai việc tặng quà cho người dân nhân dịp

kỉ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9.

Địa điểm: Tại nhà văn hóa Trung tâm xã Liên Minh ( thôn Thiện An).

Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 31/8/2025 (Sáng Chủ nhật).

Giao cho đồng chí Trưởng thôn có trách nhiệm mời thành phần của đơn vị mình.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Duy Năng

		2025-08-30T12:07:34+0700

		2025-08-30T12:08:05+0700

		2025-08-30T12:13:39+0700